

SACO ApS

Moseholmen 13
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Bent Holm Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SACO ApS
Moseholmen 13
2760 Måløv

CVR-nr: 31052807
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 917.320, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.752.555	1.526.754
Personaleomkostninger	1	-569.430	-515.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	4.500
Resultat af ordinær primær drift		1.183.125	1.016.242
Andre finansielle indtægter		24.623	29.564
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-590
Ordinært resultat før skat		1.206.455	1.045.216
Skat af årets resultat	2	-289.135	-261.059
Årets resultat		917.320	784.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	750.000
Overført resultat		17.320	34.157
I alt		917.320	784.157

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.350	210.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.121.771	1.067.128
Andre tilgodehavender		9.000	0
Tilgodehavender i alt		1.391.121	1.277.878
Likvide beholdninger		188.600	90.444
Omsætningsaktiver i alt		1.579.721	1.368.322
Aktiver i alt		1.579.721	1.368.322

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		232.104	214.784
Forslag til udbytte		900.000	750.000
Egenkapital i alt		1.257.104	1.089.784
Hensættelse til udskudt skat		0	6.660
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.617	261.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.617	271.878
Gældsforpligtelser i alt		322.617	271.878
Passiver i alt		1.579.721	1.368.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
		kr.
Løn og gager	533.920	460.920
Pensionsbidrag	56.195	54.000
Andre omkostninger til social sikring	-20.685	92
	<u>569.430</u>	<u>515.012</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
		kr.
Aktuel skat	295.795	260.049
Ændring af udskudt skat	-6.660	1.010
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>289.135</u>	<u>261.059</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Holm Consulting ApS er hovedanpartshaver og ejer 100% af anpartskapitalen.